

**PODWÓRKO**  
t@lenców



Szanowni Państwo,

Serdecznie dziękujemy za udział w akcji Podwórko Talentów NIVEA, w której można **wygrać 1 z 20 wyjątkowych placów zabaw dla dzieci o rynkowej wartości aż 250 000 zł.** Jest to jedna z najbardziej wartościowych nagród do zdobycia w akcjach społecznej odpowiedzialności biznesu CSR w Polsce.

Już w **dniach 22.04-20.06.2019 r.** zapraszamy Państwa do wspólnego głosowania, które może odbywać się na dwa sposoby:



1 poprzez formularz na stronie internetowej [www.podworko.nivea.pl](http://www.podworko.nivea.pl)



2 poprzez aplikację Podwórko Talentów NIVEA - do pobrania na 2 różne systemy smartfonów.



**Głos można oddawać 1 raz dziennie, wspierając wybraną lokalizację** – miejsce z największą liczbą głosów wygra 1 z 20 Podwórek Talentów NIVEA już 21.06.2019 r.! Dodatkowo, specjalnie stworzona aplikacja Podwórko Talentów NIVEA pozwala ustawić przypomnienie o codziennym głosowaniu.

Dzięki wygraniu 1 z 20 Podwórek Talentów NIVEA, Wasza okolica wyróżni się nowym, kreatywnym miejscem zabaw dla dzieci, które umożliwi rozwój talentów **w 3 różnych strefach – sportowej, naukowej, artystycznej.** Każda z nich wyposażona jest w nowoczesny i jedyny w swoim rodzaju sprzęt, który zachęca dzieci do ruchu i integracji na świeżym powietrzu, a jednocześnie może stanowić pomoc w prowadzeniu zajęć w szkołach.

Oprócz tego, lokalizacja ma szansę wygrać 1 z 300 zestawów gier edukacyjnych łączących naukę z zabawą, a także może korzystać z dostępu do kreatywnych konspektów z ćwiczeniami i eksperymentami dla dzieci, które dostępne są na stronie akcji w zakładce DO POBRANIA.

**Do naszej przesyłki dołączamy plakaty z przygotowanym miejscem do wpisania nazwy Państwa lokalizacji.** Po ich rozwieszeniu w często uczęszczanych miejscach, jak szkoły, przychodnie, świetlice czy kluby sportowe, skuteczniej zaangażują Państwo rodziców, nauczycieli, a także innych mieszkańców do codziennego oddawania głosów. Dodatkowo, na stronie [www.podworko.nivea.pl](http://www.podworko.nivea.pl) znajdują Państwo materiały promocyjne, tj. bannery internetowe z nazwą swojej lokalizacji czy posty do wykorzystania w social mediach. Dzięki nim, mogą Państwo aktywnie promować zgłoszoną lokalizację i zwiększyć szansę na wygraną!

**Zachęcamy Państwa do codziennego głosowania od 22.04 do 20.06.2019 r.  
Życzymy powodzenia!**

Organizator konkursu „Podwórko Talentów NIVEA”

PATRONI HONOROWI AKCJI



RZECZNIK PRAW DZIECKA  
Mikołaj Pawlak

Monitor Dyrektora Szkoły

PEDAGOGICZNY